 LIGHTING CATALOGUE
2022-2023
〒550-0012
大阪市西区立売堀4丁目11番14号
TEL：06-4391-1990  FAX:06-4391-1753
〒136-0075
東京都江東区新砂3丁目4番11号 GLP東京Ⅱ4F
TEL：03-6862-1784  FAX:03-6862-1805

さまざまな開口径に対応するリニューアルプレート。
・改装を重ねてさまざまな大きさの穴が開いた天井に統一感を！
・すべてのリニューアル器具を同開口径でそろえることができるので施工も楽々。（※JBK品番のダウンライト専用）
リニューアルにマルチに対応。
既存の穴 さまざまな穴径にひとつで対応 ！
※対応器具はP.4・5をご覧ください。
室内外で意匠統一できます！
室内 OK 軒下 OK
φ125 φ150
φ100ダウンライトを使いたい ！
JBK45825E ・ JBK44896E
φ150 φ175 φ200
φ125ダウンライトを使いたい ！
JBK45826E ・ JBK45833E
φ175 φ200 φ250
φ150ダウンライトを使いたい ！
JBK45827E ・ JBK45834E
M形ダウンライト用リニューアルプレート
［屋内屋外兼用］軒下用リニューアルプレート［屋内屋外兼用］S形ダウンライト用リニューアルプレート
対応器具
対応器具
品　番 対応器具枠径 仕 様
JBK 45825E φ110〜113mm
M形
ダウンライト
JBK 45826E φ135〜146mm
JBK 45827E φ160〜171mm
品　番 対応器具枠径 仕 様
JBK 45833E φ135〜146mm 軒下用
ダウンライトJBK 45834E φ160〜171mm
取付必要高 （JBK 45833E ・ JBK 45834E）
JBK 45833E
埋込穴 φ150mmの時 h＝125
埋込穴 φ175mmの時 h＝65
埋込穴 φ200mmの時 h＝50
JBK 45834E
埋込穴 φ175mmの時 h＝150
埋込穴 φ200mmの時 h＝80
埋込穴 φ250mmの時 h＝45
h
天井
取付必要高 （JBK 45826E ・ JBK 45827E）
h
天井
JBK 45826E
埋込穴 φ150mmの時 h＝125
埋込穴 φ175mmの時 h＝65
埋込穴 φ200mmの時 h＝50
JBK 45827E
埋込穴 φ175mmの時 h＝150
埋込穴 φ200mmの時 h＝80
埋込穴 φ250mmの時 h＝45
※傾斜天井ではご使用になれません。　※「リニューアルプレートとの併用はできません」とスペックに記載のある製品にはご使用になれません。
※適合器具に関しては、仕様図にてご確認ください。
φ125〜φ150（マルチタイプ）
● JBK 44896E
 希望小売価格¥4,200（税抜）
◆本体：アルミダイカスト・ファインホワイト塗装
◆幅φ174mm 出幅4mm 質量0.3kg
◆5～25mmの材厚で取付けてください
◆適合器具枠径φ110～113mm
◆高気密SB（高気密SB形器具使用時）
◆防雨防湿型（防雨防湿器具取付時）
JBK44896E→690-251-02670
φ125〜φ150（マルチタイプ）
● JBK 45825E �
 希望小売価格¥3,500（税抜）
◆本体：アルミダイカスト・ファインホワイト塗装